



Revision Sjælland
Registreret Revisionsaktieselskab
Stamholmen 175
DK-2650 Hvidovre
Telefon 36 88 50 50
Telefax 36 88 50 40
E-mail: rs@revision-sjaelland.dk
www.revision-sjaelland.dk
CVR: 28 30 97 91

Registrerede revisorer
Ulrik Danmark
Henrik Danmark

Rentbuyestate.com Germany ApS
Mynstersvej 3
1827 Frederiksberg C
CVR-nr: 32 14 74 96

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. februar 2018

Dirigent
Morten Schriver Nilsson

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Rentbuyestate.com Germany ApS
Mynstersvej 3
1827 Frederiksberg C

CVR-nr.: 32 14 74 96
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Schriver Nilsson
Thomas Barfod

Revisor

Revision Sjælland
Registreret Revisionsaktieselskab
Stamholmen 175, 2. sal
2650 Hvidovre

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i år været uden væsentlige aktiviteter, hvilket betyder at selskabet endnu ikke har genereret omsætning.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet vil i 2018 lancere diverse markedsplatforme, services og apps på det tyske marked for boliger og erhvervslokaler. Udviklingen er særdeles tilfredsstillende og ledelsen forventer at det tyske marked vil give en høj omsætning allerede i 2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	-5.752	-6.932
Andre finansielle omkostninger	-1.075	-527
RESULTAT FØR SKAT	-6.827	-7.459
1 Skat af årets resultat.....	662	1.641
ÅRETS RESULTAT	-6.165	-5.818
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-6.165	-5.818
DISPONERET I ALT	-6.165	-5.818

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016
Udskudt skatteaktiv	745	1.585
Finansielle anlægsaktiver	745	1.585
ANLÆGSAKTIVER	745	1.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	1.000	7.237
Andre tilgodehavender.....	1.518	4.258
Tilgodehavender	2.518	11.495
Likvide beholdninger	216.862	207.442
OMSÆTNINGSAKTIVER	219.380	218.937
AKTIVER	220.125	220.522

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	83.357	89.522
EGENKAPITAL	208.357	214.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.268	0
Kortfristede gældsforpligtelser	11.768	6.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	11.768	6.000
PASSIVER	220.125	220.522

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2017	2016
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	-1.502	-1.641
Regulering af udskudt skat.....	840	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	-662	-1.641
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabet Rentbuyestate.com A/S's årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Storm Barfod

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-056835849905

IP: 93.163.52.163

2018-03-01 14:31:40Z

NEM ID 

Morten Schriver Nilsson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-132117921268

IP: 93.163.171.170

2018-03-03 07:58:53Z

NEM ID 

Henrik Møller Engblom Danmark

Registreret revisor

På vegne af: Revision Sjælland Registreret Revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-762755614066

IP: 188.179.88.47

2018-03-03 08:18:40Z

NEM ID 

Morten Schriver Nilsson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-132117921268

IP: 93.163.171.170

2018-03-03 08:39:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6YJTY-M3U6E-EH2EG-NY5BH-FO8QL-HBL54

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>